



Linda Bagnariol

nata a Pordenone (PN) il 24.05.1982

RIEPILOGO PROFESSIONALE: Esperienza di 12 anni nel settore bancario. Interessato all'acquisizione di ulteriori competenze al fine di migliorare il mio profilo.

COMPETENZE PROFESSIONALI: negoziazione, consulenza finanziaria, orientamento al cliente, lavoro per obiettivi, team building.

COMPETENZE PERSONALI: problem solving, empatia, disciplina, comunicazione, team work.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Luglio 2009 → oggi

Banca Monte dei Paschi di Siena SpA (già Banca Antonveneta SpA)

Da luglio 2021: responsabile e coordinatore segmento retail in ambito finanza-risparmio gestito, bancassicurazione, credito (credito al consumo e mutui privati) presso agenzia di Pordenone sede.

Da luglio 2019 a luglio 2021: consulente finanza e gestione portafogli di investimento presso agenzia di Udine (UD).

Da giugno 2017 a luglio 2019: sostituto preposto di filiale con mansioni di consulente segmento retail in ambito finanza-risparmio gestito, bancassicurazione, credito (credito al consumo e mutui privati) presso agenzia di San Vito al Tagliamento (PN).

Dal luglio 2009 al giugno 2017: sostituto preposto di filiale con mansioni di responsabile e coordinatore segmento retail in ambito finanza-risparmio gestito, bancassicurazione, credito (credito al consumo e mutui privati) presso agenzia di Codroipo sede (UD).

Gennaio 2008 – Giugno 2009

Jacuzzi Europe Spa – Valvasone (PN)

Junior Product manager presso Ufficio prodotto e marketing.

Giugno 2006 – Ottobre 2006

Jacuzzi Europe Spa – Valvasone (PN)

Stagista per supporto all'attività di Trade Marketing Management presso Direzione commerciale Italia.

ISTRUZIONE

Ottobre 2004 – Febbraio 2007

Università degli Studi di Udine (UD)

Corso di laurea specialistica in Economia Aziendale, voto 110/110 con lode; tesi di laurea: L'evoluzione del canale distributivo. Il caso Jacuzzi Europe Spa.

Settembre 2001 – Ottobre 2004

Università degli Studi di Udine (UD)

Corso di laurea triennale in Economia Aziendale, voto 110/110; tesi di laurea: Il marketing relazionale – Il caso Zanussi Professional.

Settembre 1997 – Giugno 2001

I.T.C. O. Mattiussi – Pordenone (PN)

Diploma di ragioniere con indirizzo sperimentale IGEA, voto 97/100.

LINGUE E COMPETENZE INFORMATICHE

Lingua Inglese: molto buona, fluente.

Lingua Tedesca: discreta.

Competenze informatiche: buona conoscenza pacchetto Microsoft Office; utilizzo corrente applicativo 3270.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Certificazioni e Corsi professionali

Novembre 2017-Aprile 2018: corso per lo sviluppo delle competenze e dell'analisi del credito bancario in collaborazione con Ecomatica, Università di Udine e Fabi;

Marzo 2017 – Luglio 2017: corso propedeutico ad esame OCF (ex-promotori finanziari) in collaborazione con Ecomatica e partnership Fabi;

Maggio 2007 – Gennaio 2008: corso di inglese avanzato e Business English presso College of Commerce, CorK (Irlanda).

Patente di guida: B

Interessi e tempo libero

Attività di volontariato: programmazione annuale di attività dedicate alla formazione di ragazzi adolescenti; programmazione ed organizzazione di attività estive di formazione, sportive, divertimento ed intrattenimento per bambini ed adolescenti; esperienze periodiche di volontariato presso centri specializzati per disabili (Anfas, Giglio, Dinsi Une Man) e associazioni varie (Caritas); attività di animazione estiva presso i Comuni di Cordenons (svolto tramite la cooperativa sociale ITACA) e Zoppola.

Viaggi: Italia, Austria, Svizzera, Irlanda, Scozia, Finlandia, Repubblica Ceca, Spagna, Stati Uniti d'America.

Sport praticati: ginnastica ritmica a livello agonistico, nuoto, danza classica e moderna, atletica leggera, tennis, pallavolo, pilates.

DATI PERSONALI

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n°196 – "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 – "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".